6.362 straipsnio 4 dalies ir Mažmeninės prekybos taisyklių (aktuali redakcija) nuostatomis. 

1.2.15. Tiekėjas negalės Pirkėjui taikyti neapmokėtos Prekių sumos limito bei kitų Prekių išdavimo 

apribojimų.  

1.2.16. Maksimali sudaromos Sutarties vertė lygi 140.000,00 (šimtas keturiasdešimt  tūkstančių eurų) 

EUR be PVM. Pirkėjas neįsipareigoja per Sutarties galiojimo laikotarpį nupirkti Prekių už 

maksimalią Sutarties vertę ar bet kokią jos dalį.  

1.2.17. Vadovaujantis 2011 m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo Nr.